様式第１号（第2条関係）

安平町スポーツセンター貸切使用申請書

　 年 月 日

安平町教育委員会　様

住　 　所

代表者名

次のとおり安平町スポーツセンターを使用したいので申請します。

小学・中学・高校 入場料の徴収

大学・一般 有 無

年 月 日 ： から ： まで

1　アリーナ 円 （減免額 円）

2　電光掲示板（放送機器含む） 円 （減免額 円）

3　研修室 円 （減免額 円）

4　ミーティング室 円 （減免額 円）

5　プール（全面・　　コース　コース） 円 （減免額 円）

6　中プール 円 （減免額 円）

7　幼児プール 円 （減免額 円）

8　テニスコート 円 （減免額 円）

9　町民スケートリンク 円 （減免額 円）

円 （減免額 円）

有　　無 使用予定人数 選手 人 応援 人 その他 人

〒 －

住所

氏名 電話 （ ） ＦＡＸ （ ）

許可第 号

安平町スポーツセンター貸切使用許可書

上記の申請に対し、使用を許可します。

年 月 日

安平町教育委員会 印

備考

１　利用施設が指定管理者の場合にあっては、この様式中「安平町教育委員会」とあるのは、「指定

管理者」とする。

２　利用施設が本館の場合にあっては、この様式中「使用料」とあるのは「利用料金」とする。

備考

（注）この申請書は、利用日時ごとに提出してください。（1回につき1枚）

※以下は、記入しないでください。

特記事項

特別施設

使用責任者

（連絡先）

使用内容
1　アマチュアスポーツ

2　スポーツ以外の催物等（ア　営利目的　イ　営利目的以外）

使用施設

区　　　　分 使　　用　　料

使用目的

使用期間

団  体  名

安平町スポーツセンター（アリーナ）貸切使用内訳表

※ 令和 年 月 日

※団体名

※　箇所記入 ※代表者

許可番号 ※ 使用日 ※ 時間 使用料 ※ 使用区分

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

： から 小 ・ 中 ・ 高

： まで 大学・一般

計

月年令和 日

令和 年 月 日

年 月 日

年 月 日

日

年

令和 年 月 日

令和

令和

日

令和 年 月

令和 年 月

令和 年 月

日

令和 年 月

月

令和 年 月

日

令和 年 月

令和 年 月

令和

日

令和 年 月

令和 年 月

備考

日

日

日

日

日